CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 'b 'I DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR TATIANE DE JESUS MARTINS para exercer o Cargo
Especíalde Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima.(LP)

2 - EXONERAR THATIELV APARECIDA MARTINS LESSA DE
OLIVEIRA, matrícula nO 18.072, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no referido Gabinete.(LP)

3 - EXONERAR SILVIA JERÔNIMO ESTEVÃO, matrícula nO 18.066,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-02, no referido Gabinete.(LP)

4 - EXONERAR TAMARA MORAIS ARAÚJO, matrícula nO 18.073, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves.(LP)

5 - EXONERAR DIEGO LUIZ DE SOUSA ARRUDA, matrícula nO
18.069, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Naves.(LP)

6 - EXONERAR LIDENIR FERREIRA GOMES, matrícula nO 18.070 ,
do cargó de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves.(LP)

Brasír, 05 defev~ 2009.

o
D~ ARDO PRUDENTE

Presidente